1 TUTOR, in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto 

“Laboratori di formazione sul campo per il personale docente – ICF - strumenti e strategie per una didattica digitale 

personalizzata”, per NR. 1 MODULO di 12 ore,  per un importo orario pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) 

per ESPERTO ed € 34,00 (euro trentaquattro/00) per TUTOR, importo inteso omnicomprensivo e al lordo di 

ogni altro onere. 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.